PAGE

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2016                                                                                                   № 45
с.Вертикос

О внесении изменений в постановление Администрации Вертикосского сельского поселения от 02.04.2014 №11 «Об утверждении Порядка принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства за счет средств бюджета муниципального образования «Вертикосское  сельское  поселение»

	В соответствии со статьей 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с принятием федерального закона от 15 февраля 2016 года № 23-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»
Муниципальное казенное учреждение Администрация Вертикосского сельского поселения постановляет:
1.Внести в постановление Администрации Вертикосского сельского поселения от 02.04.2014 года №11 «Об утверждении Порядка принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства за счет средств бюджета муниципального образования «Вертикосское  сельское  поселение» (далее – Постановление) следующие изменения:

1) наименование приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «Порядок принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными и муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства за счет средств местного бюджета»;

2) пункт 13 Порядка принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства за счет средств местного бюджета, утвержденного Постановлением, дополнить абзацем десятым следующего содержания:
«- запрет приобретения за счет полученных средств иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий, а также связанных с достижением целей предоставления бюджетных инвестиций.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию  в соответствии с Уставом муниципального образования Вертикосское сельское поселение.

Глава Вертикосского

сельского поселения:

Петроченко В.В.